Tenor indultæ
facultatis.

§. 2. Nos igitur ejusdem exponentis zelum plurimum in Domino commen-

dantes, eumque specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo; et quacumque de causa latis, si quas forte incurrit, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutum fore censes, hujusmodi supplicationibus inclinati: fraternitati tuæ per præsentem committimus, et mandamus, ut veris existentibus narratis, ac soluto per exponentem ære alieno prædicto, satisfactisque legatis, reliqua superextantia dictæ hæreditatis bona memorato hospitali de Misericordia adijcendi, et applicandi licentiam, et facultatem auctoritate Nostra apostolica eidem exponenti concedas, et indulgeas.

§. 3. Non obstantibus quateenus opus sit memoratæ testatricis ultima voluntate prædicta, quam quo ad præmissa sufficienter, et expresse derogamus, dictique hospitalis etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indulgiis, et literis apostolicis superioribus, et personis sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus proplene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes illis alias in suo robore permansuris ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die tertia julii millesimo septingentesimo octuagesimo nono, pontificatus Nostri anno decimo quinto.

Derogatio con-
trariano.

DCCLIV.

Dat. die
10. Julii
1789
annu XV.

Facultas episcopo civitatis Castellanae confirmandi annuam praestationem sc. 50 favore hospitalis terrae Vallerani factam.

Venerabili fratri episcopo civitatis Castellanae.

Pius PP. VI.

Venerabilis frater
Salutem, et apostolicam benedictionem

§. 1. **E**xponi Nobis nuper fecerunt dilecti filii officiales, et confratres confraternitatis sub titulo sanctissimi Sacramenti in parochiali, seu alia ecclesia terrae di Vallerano istius civitatis Castellanae diocesis, quod obtenta per eos a congregatione venerabilium fratrum Nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae cardinalium concilii Tridentini interpretum sub die viii februarii anni MDCCLXXXIV. licentia constituendi censum ad tercenta septuaginta scuta monetae Romanae in erectionem hospitalis pro excipiendis pauperibus dictae terrae eroganda, et subinde huiusmodi opera usque ab anno MDCCLXXXVII. ad optatum finem perducto, cum ipsi exponentes per id tempus de quotidianis necessariisque sumptibus ad mantentionem dicti hospitalis serio cogitarent, et satis exploratos haberent redditus amplios ecclesiae de Ruscello nuncupatae ejusdem terrae, supplices idcirco confratribus deputatis congregationis oeconomicae in ista ecclesia existentis petierunt, ut operi adeo pio se praebent liberales, ac propterea de superextantibus suae ecclesiae redditibus, summam scutorum quinquaginta similium in quotidianas necessariasque praedicti hospitalis impensas erogandam assignarent; quae quidem petitio utpote aequitati, et rationi innixa felicem sortita est effectum, nemine enim discrepante, plenisque suffragiis memorata congregatio annuam praestationem, seu subsidium quinquaginta scutorum huiusmodi dicto hospitali assignavit. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, in probe existimans apostolicum Nostrum requiri beneplacitum, quo annuum subsidium huiusmodi perpetuo valiturum sit, ideoque sub die xxiv mensis augusti dicti anni MDCCLXXXV. non nisi ad annum resolutionem praedictae congrega-